

Bebilon 3 Profutura Duo Biotik, mleko modyfikowane po 1. roku, 800g



Nasza cena: 100,64 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	800 g
Postać	PROSZ.
Producent	NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Opis produktu

Opis

Bebilon Profutura Duobiotik 3 Mleko modyfikowane po 1. roku, 800g

Mleko modyfikowane Bebilon Profutura Duo Biotik 3 posiada starannie dobrany skład, dopasowany do potrzeb małego dziecka, które ukończyło 1. rok życia. Receptura zawiera formułę DuoBiotik oraz witaminy A, C i D, ryboflawinę, cynk, żelazo, jod i wapń.

Może być podawane jako samodzielny posiłek, lub być wykorzystane do przyrządzenia np. kaszki czy kleiku.

Właściwości

Bebilon Profutura 3 z unikalną formułą Premium+ zawiera:

- najwyższy poziom HMO** (Oligosacharydów mleka kobiecego): 2'FL i 3'GL, naturalnie występujących w mleku matki. 3'GL powstaje w wyniku unikalnego procesu
- unikalną kompozycję oligosacharydów GOS/FOS, która odwzorowuje kompozycję oligosacharydów mleka matki
- Wyjątkowy profil kwasów tłuszczowych, w tym:
 - Omega 3: ALA dla prawidłowego rozwoju mózgu i tkanek nerwowych
 - OPO*** naturalnie występujący w mleku matki
- Niezbędne witaminy i składniki mineralne w odpowiednich ilościach, w tym:
 - witaminy C i D ważne dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego,
 - witamina B2 (ryboflawina) wpływająca na prawidłowy metabolizm energetyczny,
 - żelazo i jod ważne dla rozwoju poznawczego.

* Zawiera witaminy C i D ważne dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego.

** Pośród mlek modyfikowanych NUTRICIA po 1. roku życia.

*** Struktura tłuszczu zawierająca β-palmitynian, naturalnie występujący w mleku matki.

Skład

laktoza z mleka, odtłuszczone mleko w proszku, maltodekstryna, galaktooligosacharydy GOS z mleka (12,2%), produkt serwatkowy (odmineralizowana serwatka, koncentrat serwatki) w proszku z mleka, olej rzepakowy, olej słonecznikowy, olej kokosowy, bezwodny tłuszcz mleczny, wapń, wysokooleinowy olej słonecznikowy, fruktooligosacharydy FOS (0,84%), potas, olej rybi, magnez, 2'-fukozylolaktoza 2'FL (0,14%), sól, witamina C, chlorek choliny, emulgator (lecycyny z soi), żelazo, inozytol, przeciwutleniacz (palmitynian askorbylu), cynk, L-karnityna, kwas pantotenowy, witamina E, niacyna, ryboflawina, witamina A, witamina B6, tiamina, jod, kwas foliowy, witamina K, witamina D, biotylna, witamina B12.

Stosowanie

Zaproponowane objętości porcji, należy traktować orientacyjnie, gdyż każde dziecko ma inne potrzeby żywieniowe.

Dzieci powyżej 1. roku życia: podawać 2 porcje mleka na dobę; 1 porcja = 180 ml wody + 6 płaskich miarek proszku.

Nowe mleko należy wprowadzać stopniowo. Przez pierwsze 3 dni podawaj 1 porcję nowego mleka w ciągu dnia. Obserwuj reakcję dziecka i jeśli jest pozytywna, kolejnego dnia zastąp dwa posiłki mleczne nową formułą mleka. Ilość tę stopniowo zwiększaj, aż do całkowitego zastąpienia starego pokarmu nowym.

Mleko modyfikowane należy przygotowywać zawsze ściśle przestrzegając wskazówek producenta, umieszczonych na opakowaniu. Nieprzestrzeganie instrukcji może poważnie zaszkodzić zdrowiu dziecka.

Sposób przygotowania

Umyj ręce i wyparz naczynia potrzebne do przygotowania mleka. Świeżą wodę pitną gotuj przez 5 min, po czym pozostaw do schłodzenia (do ok. 40 °C). Do wyparzonego kubka wlej odpowiednią ilość wody (wg tabeli żywienia).

Używając wyłącznie załączonej, umytej i wysuszonej miarki, odmierz dokładną liczbę płaskich, nieubitych porcji proszku.

Dodaj je do przygotowanego kubka. Przestrzegaj wartości podanych w tabeli żywienia.

Zamknij kubek i energicznie potrząśnij pionowo przez 10 s do całkowitego rozpuszczenia proszku. Sprawdź temperaturę mleka wewnętrzną stroną przegubu dłoni. Kubek umyj od razu po użyciu.

Instrukcja karmienia dziecka

- Odpowiednią ilość mleka Bebilon Profutura Duobiotik 3 przygotuj zgodnie z tabelą żywienia.
- Nigdy nie dodawaj dodatkowych miarek proszku do przygotowywanego mleka.
- Mleko Bebilon Profutura Duobiotik 3 powinno być przygotowane zawsze bezpośrednio przed spożyciem i wykorzystane w ciągu 2 godzin po przygotowaniu.
- Nigdy nie należy używać ponownie niewypitej części mleka. Niewykorzystaną porcję mleka należy wylać bezpośrednio po skończonym posiłku.
- Nie zaleca się podgrzewania mleka w kuchence mikrofalowej, ze względu na zagrożenie oparzeniem.

Przechowywanie

Dla zachowania najwyższej jakości i właściwości produktu przed użyciem i po otwarciu przechowuj produkt w szczelnie zamkniętym, oryginalnym opakowaniu, w suchym miejscu, w temp. poniżej 25 °C. Nie przechowuj produktu w lodówce. Zawartość opakowania należy zużyć do 4 tygodni po pierwszym otwarciu. Nie zaleca się przesypywania produktu do innych pojemników. Oryginalne opakowanie powinno być wyrzucone dopiero po wykorzystaniu zawartości ze względu na umieszczone na nim ważne informacje.

Ważne

Dla zdrowia dziecka ważna jest urozmaicona i zbilansowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Należy zwrócić uwagę na prawidłową higienę pierwszych ząbków, szczególnie przed snem.

Odpowiednią ilość mleka Bebilon Profutura przygotuj zgodnie z tabelą żywienia.

Nigdy nie dodawaj dodatkowych miarek proszku do przygotowywanego mleka.

Mleko Babilon Profutura powinno być przygotowane zawsze bezpośrednio przed spożyciem i wykorzystane do 2 godzin po przygotowaniu.

Nigdy nie należy używać ponownie niewypitej części mleka. Niewypitą porcję mleka należy wylać bezpośrednio po skończonym posiłku.

Opakowanie zewnętrzne powinno być wyrzucone dopiero po całkowitym wykorzystaniu zawartości, ze względu na umieszczone na nim ważne informacje.

Nie zaleca się przesypywania mleka do innych pojemników.

Nie zaleca się podgrzewania mleka w kuchence mikrofalowej, ze względu na zagrożenie oparzeniem.

Ważne jest, aby po skończonym posiłku dziecko nie przetrzymywało w buzi smoczka z resztkami pokarmu.

Należy zwrócić uwagę na prawidłową higienę pierwszych ząbków, szczególnie przed snem.